2017年 3月吉日

お客様各位

ご宿泊料金（二人目様以降追加料金）改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2017年 4月 1日より、二人目様以降のお客様の追加ご宿泊料金を改定させて頂きます。

【宿泊料金】二人目様以降 / 一泊（税別）

現行料金 改定後料金改定後料金改定後料金改定後料金

Rs.1,000 Rs.2,000

※12歳未満のお客様に関しましては無料となっております。

なお、2017 年 3 月 31 日までにご予約を頂きましたお客様につきましては、

現行の改定前の料金にて承らせて頂きます。

今後もより一層のサービスや品質の向上に取り組み､更にご満足頂けるよう努めて参りますので、

当ホテルをご愛顧頂いております皆様には、諸事情ご賢察の上、今後とも何卒ご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

DIA PARK PREMIER HOTEL

総支配人 牧 九